
 

PREFE ITURA DO MUNIC ÍP IO  DE  POÁ 
 

ESTADO DE SÃO PAULO 
 

ESTÂNCIA HIDROMINERAL 
 

 

 

 

PORTARIA Nº 49.437/2025 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE POÁ, usando das atribuições que lhe são 

conferidas por Lei; 
 

Considerando o teor da Portaria nº 49.327/2025; 

 

R E S O L V E: 

 

TORNAR PÚBLICO os candidatos que não compareceram à convocação e reconhecê-los 

como desistentes das vagas ofertadas pelo Concurso Público, objeto do Edital nº 01/2024. 
 

 

Classificação Candidato Nº de Inscrição Cargo 

4º Lista Cota 

Racial 
HEREN PATRÍCIA NUNES DA SILVA  473-13136 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO 

BÁSICA I 

22º LUANA APARECIDA DOS SANTOS  473-17771 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO 

BÁSICA I 

26º SUZI CAETANO DA SILVA  473-21983 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO 

BÁSICA I 

1º Lista Cota 

Racial 
ANDRE DOS SANTOS 473-1512 PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA 

 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE POÁ 

Em, 11 de Setembro de 2025 

 

 

SAULO DE OLIVEIRA SOUZA 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

SAUL PEREIRA SOUZA 

SECRETÁRIO DE GOVERNO 

 

 

 

THAIS DOMINGOS ALVES DO NASCIMENTO 

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

 

REGISTRADA NO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO E AFIXADA NA PORTARIA 

MUNICIPAL NA MESMA DATA. 

 

 
 

 

VALÉRIA MARA PERES VIEIRA 

CHEFE DE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO 

 


